
5. marts 2025 

Invitation: Statens arbejde med kystbeskyttelse  
Kom og hør om statens arbejde med stormflodsbeskyttelse af hovedstadsområdet mandag den 24. 

marts 2025 kl. 17-19 i Hollænderhallen. Her præsenterer Sund & Bælt resultater om teknik, miljø 

og anlægsøkonomi fra statens forundersøgelse. 

Staten satte i 2022 gang i en forundersøgelse om mulighederne for at etablere en 

stormflodsbeskyttelse af hovedstadsområdet, der både beskytter kritisk infrastruktur, boliger og 

erhverv. Indtil videre er udkommet to rapporter. I den forbindelse rejser sig spørgsmål, som fx:  

 Hvordan vi kan beskytte Dragør i sammenhæng med resten af hovedstadsområdet mod 

fremtidige stormfloder?  

 Kan Dragør indgå i et fælles statsligt arbejde med et andet sikringsniveau end det, fx 

Københavns lufthavn har brug for?  

 Hvornår kender vi de samlede resultater af det statslige arbejde?  

 Kan vi i Dragør Kommune både være en del af de statslige undersøgelser og arbejde 

videre med de lokale løsninger – på samme tid? 

Kom og få svar på nogle af spørgsmålene ved infomøde mandag den 24. marts 2025 kl. 17 til 19 

i Hollænderhallen, Halvejen 3, Dragør.  

Vi byder på en vand. 

Program 
Borgmester Kenneth Gøtterup byder velkommen kl. 17.  

Projektdirektør Claus Dynesen fra Sund & Bælt præsenterer resultater om teknik, miljø og 

anlægsøkonomi fra de statslige undersøgelser om stormflodsbeskyttelse i hovedstadsområdet.  

Derudover giver Dragør Kommune en kort status på det lokale arbejde.  

Der vil være mulighed for at stille spørgsmål og gå i dialog.  

Vi siger ”tak for i dag” kl. 19. 

Tilmelding - Frist for tilmelding er onsdag den 19. marts 2025. 
Af praktiske hensyn er tilmelding nødvendig. Du tilmelder dig via en blanket 

på dragoer.dk/robustkyst eller skan QR-koden. 

Ikke-digitale borgere kan tilmelde sig via telefon 32 89 01 00.  

Der er plads til ca. 400 deltagere (først til mølle). Vi lukker for tilmeldingen, 

hvis det maksimale antal nås inden fristens udløb. 

Praktisk info 
Den statslige rapport om teknik, miljø og anlægsøkonomi udkom sidste efterår og er en ud af i alt 

fire rapporter, hvoraf to rapporter indtil videre er udkommet. De kan ses på hjemmesiden 

sundogbaelt.dk.  

Bemærk: Der vil blive taget foto ved arrangementet til eventuel offentliggørelse i pressen og på 

dragoer.dk – gør venligst fotografen opmærksom, hvis du ikke ønsker at medvirke til det.  

Læs mere om Dragørs kystbeskyttelsesprojekt på dragoer.dk/robustkyst  

Vel mødt! 

https://selvbetjening.egki.dk/155/155-27022513014809
https://selvbetjening.egki.dk/155/155-27022513014809
https://sundogbaelt.dk/forbindelser/forundersogelse-af-stormflodssikring-af-kobenhavn/
https://www.dragoer.dk/robustkyst
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